TDTDTDTD3232323200000000门机专用门机专用门机专用门机专用变频器变频器变频器变频器
使用说明书
版本 E1-20030121-C-1.1 BOM 31050155
艾 默生 网络能 源有艾 默生 网络能 源有艾 默生 网络能 源有艾 默生 网络能 源有 限 公司限 公 司限 公 司限 公 司
前言
感谢您使用艾默生网络能源有限公司生产的TD3200系列变频器
TD3200系列变频器是艾默生网络能源有限公司自主开发生产的高性能矢
量控制型门机专用变频器 适用于电梯门 各种自动门和其它需要往复运

TD3200门机专用变频器  使用说明书
第二章第二章第二章第二章  产品介绍产品介绍产品介绍产品介绍
2.1  变频器型号说明
TD3200 -   2  S xxxx D
变频器系列
代号电压等级
220V 2
输入电压
单相
代号
S
代号
D
变频器类型
门机专用
代号 适配电机功率(kW)
0004
0002
0.4
0.2
2.2 变频器的铭牌
在变频器箱体的右侧板下方 贴有标示变频器型号及额定值的铭牌 铭牌内容如图
2-1所示
TD3200-2S0002D
0.2kW
1PH  AC  200~240V
3PH  AC    0~240V
0~400Hz   0.5kVA   1.3A
变频器型号
适配电机容量
额定输入电压
电流和频率
额定输出容量
电流 频率范围
及电压
MODEL
POWER
INPUT
00
OUTPUT
S/N
Emerson Network Power Co., Ltd.
条码信息
TD3200-2S0002D
0.2kW
1PH  AC  200~240V
2.65A   50/60Hz
3PH  AC    0~240V
0~400Hz   0.5kVA   1.3A
变频器型号
适配电机容量
额定输入电压
电流和频率
额定输出容量
电流 频率范围
及电压
MODEL
POWER
INPUT
00
OUTPUT
S/N
Emerson Network Power Co., Ltd.
条码信息
TD3200-2S0002D
0.2kW
1PH  AC  200~240V
3PH  AC    0~240V
0~400Hz   0.5kVA   1.3A
变频器型号